Nr Pérshkrimi i elementéve 2014 2013
1 Shitjet neto 10,982,346 16,126,744
2 Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 56,041 898,698
3 Ndrysh. né invent. prod. gatshme me prodhimit né proces
4 Materialet e konsumuara (8,436,165) (12,148,194)
5 Kosto e punés (1,404,750) (2,843,316)
Pagat e personelit (1,208, 727) (2,440,352)
Shpenzimet pér sigurime shoqgerore e shéndetésore (201,023) (403,464)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (181,891) (262,385)
7l Shpenzime té tjera (750,449) (1,563,199)
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7) (10,773,254) (16,817,594)
9 Fitimi (humbja) nga vemprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 265,133 207,848
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (690) (6,288)
121.0 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 50 29
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit (777) (6,317)
_|124 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 3
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare (690) (6,288)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 264,442 201,560
5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (47,678) (49,394)
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 216,765 152,166
17 Elementet e pasqgyrave té konsoliduara
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